

Nota van Inlichtingen -2- Onderhoud buitenruimte - gemeente Leusden - Perceel 1: Noord

Referentie: IBMN-2024-LEU-RR-001

Gemeente Leusden

Datum: maandag 11 september 2024

Mededeling 1:

In bijlage 4 bij deze Nota van Inlichtingen is het bewerkbare UEA gevoegd

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1	Bestek, beide percelen, Post 140030	In deze post wordt gerekend met are. Ons inziens moet dit vierkante meter zijn. Kunt u dit aanpassen?	Dat is correct, wordt aangepast.
2	Bestek, beide percelen, Post 210020	Met mulchen vermaal je het blad en verwijder je het niet, dus het blad blijft achter. Mag dit ook geklepeld worden of moet dit met een mulchmachine?	Deze maatregel uitvoeren met een mulchmachine. Klepelen is niet toegestaan.
3	Bestek, Perceel 1, Post 210020	Hier staat een vreemde oppervlakte (16.2211 m2). Ons inziens moet dit 1216,66 are (gerekend vanuit de 9.733,26 are - wanneer de basis oppervlakte 162.211 is, dan moet de hoeveelheidsresultaatsverplichting 12.976,88 are zijn). Kunt u dit aanpassen?	correct, dit wordt zo aangepast: conform de arealenlijst is de hoeveelheid 162.221, hoeveelheid resultaatsverplichting is 10.382,14 (162.211 x 4 jaar x 1,6 onderhoudsbeurt). Dit is dus anders, aangezien de 2e beurt voor 60% bewerking wordt meegerekend.
4	Bestek, beide percelen, Posten 320020 en 320030	De posten 320020 (2x borstelen) en 320030 (3x branden) hebben dezelfde oppervlakte. Is de opdrachtgever voornemens beide werkzaamheden uit te laten voeren of kiest de opdrachtgever straks de voordeligste variant?	Beide posten worden uitgevoerd. De bedoeling van deze posten is dat -in overleg met de aannemer, maar in opdracht van de directie- de onderhoudsmethoden af te wisselen voor een optimaal resultaat.
5	Bestek, beide percelen, Posten 320040 en 320050	De posten 320040 (2x borstelen) en 320050 (3x branden) hebben dezelfde oppervlakte. Is de opdrachtgever voornemens beide werkzaamheden uit te laten voeren of kiest de opdrachtgever straks de voordeligste variant?	Beide posten worden uitgevoerd. De bedoeling van deze posten is dat -in overleg met de aannemer, maar in opdracht van de directie- de onderhoudsmethoden af te wisselen voor een optimaal resultaat.
6	Bestek, beide percelen, Post 5	Is de nulbeurt alleen van toepassing in het eerste jaar of komt dit jaarlijks terug?	ja enkel eerste jaar en is niet jaarlijks.

Vraag	Verwijzing	Vraag	Antwoord
7	Bestek, Perceel 1, Post 500010	In deze post wordt gerekend met 58.494 m2. Ons inziens moet dit zijn 216.414 m2. Kunt u dit aanpassen?	Dat is niet correct, de hoeveelheid resultaatsverplichting blijft gelijk. U lijkt de hoeveelheid bosplantsoen mee te tellen, terwijl deze niet benoemd is in bestekspost 500010.
8	Bestek, Aanpassingen na Nvl Perceel 1 en 2	Zou u de eventuele wijzigingen na Nvl willen aanleveren via een NSX?	Dit wordt wederom aangeleverd.
9	Post 140030 (beide percelen)	wijziging door de gemeente Leusden	De gemeente heeft geconstateerd dat in deze post (in beide percelen) de eenheid voor de hoeveelheid resultaatsverplichting op "are" stond, terwijl deze op "m2" hoort te staan. Dit is aangepast in de nota

Bijlagen:

- 1 Gewijzigde inschrijvingsstaat Perceel 1 Noord incl wijziging Nvl 2 (in PDF) d.d. 11-11-2024
- 2 Bestekswijzigingen Perceel 1 Noord Nvl 2 (in PDF) d.d. 11-11-2024
- 3 NSX bestand Perceel 1 Noord Nvl 2 (in NSX) d.d. 11-11-2024
- 4 Bewerkbare UEA